UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 107/2009/CAV

       SUSPENDE ATIVIDADES DIDÁTICAS

NO ÂMBITO DO CAV/UDESC.

Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas

atribuições, e considerando as necessárias precauções para evitar o alastramento da gripe A

(H1N1),

RESOLVE:

1. Suspender as atividades didáticas no âmbito do CAV/UDESC, no período de 11 de agosto a

21 de agosto de           2009.

2. As atividades serão repostas oportunamente, através de proposta da Secretaria Acadêmica

ao Conselho de Centro do CAV.

3. Publique-se para conhecimento.

  Lages, 11 de agosto de 2009.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/